
WYKAZ TELEFONÓW I ADRESÓW MAILOWYCH CUS ŁOBEZ 

DYREKTOR 
Dorota Skólmowska 

 

889 099 931 

91 397 3068 

dyrektor@cuslobez.pl 

Z-CA DYREKTORA 
Agnieszka Bogucka 

 

889 923 215 

abogucka@cuslobez.pl 

SEKRETARIAT 
Monika Musialska 

 

91 397 0996 

sekretariat@cuslobez.pl 

PRACOWNICY SOCJALNI 
Agnieszka Popiczyc 

Agata Bejnar 

889 023 368 

91 397 3490 

apopiczyc@cuslobez.pl 

abejnar@cuslobez.pl 

PRACOWNICY SOCJALNI 

Katarzyna Makarewicz-Dąbro 

Renata Przeradzka 

Katarzyna Węzik 

889 950 385 

kdabro@cuslobez.pl 

rprzeradzka@cuslobez.pl 

kwezik@cuslobez.pl 

PRACOWNICY SOCJALNI 
Katarzyna Krenca 

Agata Batura Skąpska 

889 072 265 

91 397 0884 

kkrenca@cuslobez.pl 

abatura@cuslobez.pl 

KIPUS 
Iwona Kubów 

Radosław Doroszko 

663 603 009 

ikubow@cuslobez.pl 

rdoroszko@cuslobez.pl 

OSL Bożena Zarecka 
91 397 0811 

bzarecka@cuslobez.pl 

KIEROWNIK ŚRiFA  Marta Zawada 

91 397 3238 

rodzinne@cuslobez.pl    

mzawada@cuslobez.pl                          

 

ŚRiFA 
Agnieszka Sarnecka 

Aleksandra Merta 

91 397 3507 

asarnecka@cuslobez.pl 

amerta@cuslobez.pl 

ŚRiFA 
Magdalena Mazur 

Monika Horbacz 

91 397 3458 

mhorbacz@cuslobez.pl 

mmazur@cuslobez.pl 

DODATKI MIESZKANIOWE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE 

Wioletta Łowkiet 

Jolanta Kowalczyk 

660 407 952 

wlowkiet@cuslobez.pl 

jkowalczyk@cuslobez.pl 

GŁÓWNA KSIĘGOWA Alicja Tomczyk 
gl.ksiegowy@cuslobez.pl 

 

KASA Ewa Szarłan 
889 080 731 

 

KADRY Marta Gorgoń 
mgorgon@cuslobez.pl 

 

PLACÓWKA WSPARCIA 

DZIENNEGO 
Małgorzata Banaś mbanas@cuslobez.pl 
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